
С Ъ О Б Щ Е Н И Е 
 
 
 
 

Във връзка с проведения конкурс за заемане на длъжността 
„сервитьор“ в Учебно почивна база на ВКС – с. Лозенец - 1 
(една) щ. бр. по заместване на отсъстващ служител, комисията 
назначена със заповед № 1050/ 20.04.2017 г., 
 
 
 

    Р Е Ш И: 

 

 

За длъжността „сервитьор“ в УПБ – с. Лозенец – 1 (една) щ.бр. по 

заместване на отсъстващ служител, класира:  

 

КРИСТИАНА ВАЛЕНТИНОВА ВЪЛЧЕВА 

 

 

 
 

 
 
 


